безопасности (пункт 1 части 1 статьи 6 Федерального закона от 22.07.2008 №123-ФЗ)
3.   Оценка возможного ущерба имуществу третьих лиц от пожара

(Заполняется самостоятельно, исходя из собственной оценки возможного ущерба
имуществу третьих лиц от пожара, либо приводятся реквизиты документов

страхования) 
15000000 (пятнадцать миллионов) рублей (страховой полис обязательного страхования

гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в
результате аварии на опасном объекте №GAZХ12593586621878, страховщик АО
«Страховое общество газовой промышленности», страхователь ООО «Газпром